
old new

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

Vilac Bingo zvířátka
(V6130)

3-6 let věku
Počet hráčů: 1-4
Délka jedné hry: 10 minut

Obsah hry: 4 dřevěné figurky (1 zajíc, 1 křeček, 1 kočka,
1 pes),  20 dřevěných  a magnetických  doplňků
(4 pokrývky hlavy, 4 brýle, 4 svršky oblečení, 4 ponožky,
4 páry bot), 1 dřevěná ruleta, která slouží také jako víko
boxu, 1 dřevěná šipka.

Hra o štěstí a šanci, ve které musíte své zvířátko obléci
jako první. Kus oblečení připněte na postavičku zvířete
podle toho, na které políčko rulety ukáže šipka. Mohou
to  být  kalhoty,  čepice,  triko,  brýle  nebo  boty.
Magnetická, vzdělávací hra.

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

